depoceeHko CBeTnaHa HukonaesHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

4417

4418

4419

4420

4421

4422

4423

4424

4425

4426

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue OLueHKMN

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMNEPTUN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

haTa
cocCTaBJIEHUA
oTyeTa

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

10.08.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

CBepeHusn

®depoceeHko CBeTnaHa HukonaeBHa

004094

21.03.2008

06bekT
OLEeHKH

[IOM C 3y

KBapTuUpa

[lOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMewleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



4427

4428

4429

4430

4431

4432

4433

4434

4435

4436

4437

4438

4439

4441

4442

4443

000
«OANTbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbIKCMEPTUN3A»

000
«AANbIKCIMNEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«AANbIKCIMNEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

09.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

12.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

20.07.2025

20.07.2025

24.07.2025

[IOM C 3y

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

[lOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C 3y

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

[IOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

3eMy4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4444

4445

4446

4447

4448

4449

4450

4451

4452

4453

4454

4455

4456

4457

4458

4459

000
«OANTbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«ANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCMEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

24.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

27.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

KBapTupa

3eéMy4acCToK

HeXXunoe
rnomMetlleHmne

KBapTupa

KBapTupa

JIOM C 3y

aBToMobUIb

KBapTUpa

[IOM C 3y

KBapTupa

[lOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

3eéMy4acCTOoK

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



4460

4461

4462

4463

4464

4465

4466

4467

4468

4469

4470

4471

4472

4473

4474

4475

000
«OANTbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCMEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

10.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3€éMy4aCTOoOK

KBapTupa

KBapTupa

[lOM C 3y

KBapTUpa

KBapTupa

MallnHoMecCTo

KBapTupa

3eMy4acToK

KBapTupa

[lOM C 3y

3eéMy4acCTOoK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



4476

4477

4478

4479

4480

4481

4482

4483

4484

4485

4486

4487

4488

4489

4490

4491

000
«OANTbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbIKCMEPTUN3A»

000
«AANbIKCIMNEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«AANbIKCIMNEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

31.08.2025

06.09.2025

31.08.2025

06.09.2025

01.09.2025

06.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

[IOM C 3y

[lOM C 3y

KBapTuUpa

[lOM C 3y

[lOM C 3y

KBapTupa

[IOM C 3y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

3eMy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4492

4493

4494

4495

4496

4497

4498

4499

4500

4501

4502

4503

4504

4505

4506

4507

000
«OANTbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbIKCMEPTUN3A»

000
«AANbIKCIMNEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTN3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

13.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

3eMy4acToK

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMy4acToK

KBapTupa

[lOM C 3y

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

o6biITOBas
TexHUKa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



4508

4510

4511

4512

4513

4514

4515

4516

4517

4518

4519

4520

000
«OANTbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OANTbIKCMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

000
«OAJIbIKCMEPTUN3A»

000
«AANbIKCIMNEPTN3A»

000
«ANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OANTbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJIbIKCMNEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCMEPTN3A»

19.09.2025

25.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

3eMy4acToK

KBapTuUpa

[lOM C 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C 3y

[IOM C 3y

KBapTUpa

KBapTuUpa

[IOM C 3y

MMYLLECTBO
LoMallHee

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



