Федосеенко Светлана Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Федосеенко Светлана Николаевна 004094				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
4417	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости		
4418	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4419	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	02.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости		
4420	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4421	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4422	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
4423	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4424	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4425	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
4426	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

4427	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4428	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4429	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4430	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4431	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4432	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4433	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4434	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4435	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4436	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4437	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4438	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4439	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4441	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4442	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.07.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4443	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4444	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4445	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.07.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4446	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4447	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4448	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4449	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.07.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4450	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4451	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4452	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	02.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4453	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	03.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4454	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4455	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4456	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4457	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.08.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4458	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4459	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4460	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4461	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4462	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4463	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	13.08.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4464	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4465	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
4466	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4467	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4468	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4469	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.08.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
4470	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4471	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	22.08.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4472	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4473	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4474	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.08.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4475	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

	000				Оценка
4476	«ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.08.2025	дом с зу	рыночная	недвижимости
4477	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4478	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4479	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4480	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4481	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4482	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.08.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4483	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4484	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4485	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4486	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4487	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4488	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.09.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4489	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4490	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4491	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.09.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости

4492	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.09.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4493	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4494	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4495	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4496	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4497	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4498	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	13.09.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4499	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	13.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4500	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.09.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4501	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4502	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4503	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4504	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.09.2025	бытовая техника	рыночная	Оценка движимого имущества
4505	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4506	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4507	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4508	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.09.2025	земучасток	рыночная	Оценка недвижимости
4510	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4511	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.09.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4512	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4513	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4514	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4515	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.09.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4516	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.09.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4517	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4518	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4519	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.09.2025	дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
4520	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.09.2025	имущество домашнее	рыночная	Оценка движимого имущества